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“NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A.” (la “Sociedad”), en cumplimiento de lo establecido
en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado por el
Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y en el apartado 2 de la norma cuarta
de la Circular 1/2017, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, de 26 de abiril
sobre los contratos de liquidez (la “Circular 1/2017”), comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacion con nuestra comunicacion de fecha 16 de septiembre de 2022, nimero de
registro 18286, relativa al vigente contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A,
adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al segundo trimestre de
vigencia del citado contrato (desde el 19 de diciembre de 2022 hasta el 16 de marzo de
2023, ambos incluidos), de acuerdo con lo dispuesto en la Circular 1/2017 de 26 de abril,
de la Comision Nacional del Mercado de Valores sobre contratos de liquidez.

Efectivo Titulos Precio Medio
Saldo inicio contrato 135.242,25 346.775
Saldo inicio trimestre 143.939,17 328.737
Compras 251.279,28 522.453 0,4810
Ventas 230.790,93 470.748 0,4903
Gastos 669,51
Saldo final 122.781,31 380.442

Se incluye como Anexo el detalle del mismo.

Madrid, 17 de marzo de 2023



Fecha Compra/Venta | Titulos Pos& ala m Efectivo o eraN_c:iones _p—(:ne;gic:;ess
19/12/2022 Compra 15.000 343.737 0,4867 | 7.300,00 6 0
19/12/2022 Venta 5.000 338.737 0,4940 | 2.470,00 2 0
20/12/2022 Compra 16.000 354.737 0,4759| 7.615,00 5 0
20/12/2022 Venta 30.000 324.737 0,4872 | 14.615,00 6 0
21/12/2022 Compra 15.000 339.737 0,4768| 7.152,16 3 0
21/12/2022 Venta 10.000 329.737 0,4800 | 4.800,00 2 0
22/12/2022 Compra 20.601 350.338 0,4713| 9.708,77 6 0
22/12/2022 Venta 7.224 343.114 0,4750| 3.431,40 2 0
23/12/2022 Compra 5.500 348.614 0,4650 | 2.557,50 2 0
27/12/2022 Compra 22.500 371.114 0,4593 | 10.335,00 18 0
28/12/2022 Compra 22.500 393.614 0,4507 | 10.140,00 4 0
29/12/2022 Compra 27.400 421.014 0,4309| 11.806,50 11 0
30/12/2022 Compra 7.500 428.514 0,4240| 3.180,01 7 0
30/12/2022 Venta 15.000 413.514 0,4350 | 6.525,00 2 0
02/01/2023 Compra 11.004 424.518 0,4294 | 4.724,71 5 0
02/01/2023 Venta 12.058 412.460 0,4363 | 5.260,52 2 0
03/01/2023 Venta 15.000 397.460 0,4400| 6.600,05 5 0
04/01/2023 Compra 5.000 402.460 0,4400| 2.200,00 1 0
05/01/2023 Compra 10.000 412.460 0,4360 | 4.360,00 3 0
05/01/2023 Venta 5.000 407.460 0,4440| 2.220,00 2 0
09/01/2023 Venta 20.000 387.460 0,4503 | 9.005,05 6 0
10/01/2023 Compra 4.800 392.260 0,4500 | 2.160,00 2 0
10/01/2023 Venta 25.000 367.260 0,4700 | 11.750,03 10 0
11/01/2023 Compra 15.000 382.260 0,4960 | 7.440,00 7 0
11/01/2023 Venta 20.000 362.260 0,5003 | 10.005,00 5 0
12/01/2023 Compra 10.000 372.260 0,4785| 4.785,00 2 0
12/01/2023 Venta 15.485 356.775 0,4798 | 7.430,16 5 0
17/01/2023 Venta 10.000 346.775 0,4790 | 4.790,01 3 0
18/01/2023 Venta 10.000 336.775 0,4975| 4.975,00 3 0
19/01/2023 Compra 5.000 341.775 0,4910| 2.455,00 3 0
20/01/2023 Compra 9.982 351.757 0,4879| 4.869,82 4 0
20/01/2023 Venta 4.500 347.257 0,4950| 2.227,50 1 0
23/01/2023 Compra 5.000 352.257 0,4820| 2.410,00 1 0
23/01/2023 Venta 25.000 327.257 0,5022 | 12.555,00 5 0
24/01/2023 Compra 5.000 332.257 0,5000 | 2.500,00 2 0
25/01/2023 Compra 15.000 347.257 0,4967 | 7.449,88 7 0
25/01/2023 Venta 5.000 342.257 0,4980 | 2.490,00 1 0
26/01/2023 Venta 170 342.087 0,5020 85,34 1 0
27/01/2023 Venta 21.203 320.884 0,5103 | 10.820,56 6 0
30/01/2023 Compra 15.000 335.884 0,5093 | 7.640,00 5 0
30/01/2023 Venta 15.000 320.884 0,5180| 7.770,00 3 0
31/01/2023 Compra 3.793 324.677 0,5040| 1.911,67 5 0
01/02/2023 Compra 15.000 339.677 0,4940| 7.410,00 9 0
02/02/2023 Compra 5.000 344.677 0,4750| 2.375,00 1 0




02/02/2023 Venta 5.000 339.677 0,4820 | 2.410,00 1 0
03/02/2023 Compra 7.098 346.775 0,4800 | 3.407,04 1 0
03/02/2023 Venta 10.000 336.775 0,4850 | 4.850,00 5 0
06/02/2023 Compra 5.000 341.775 0,4860 | 2.430,00 1 0
07/02/2023 Compra 5.000 346.775 0,4860 | 2.430,00 1 0
07/02/2023 Venta 800 345.975 0,4860 388,80 1 0
08/02/2023 Compra 4.126 350.101 0,4850| 2.001,11 2 0
08/02/2023 Venta 5.000 345.101 0,4870| 2.435,00 1 0
09/02/2023 Compra 5.000 350.101 0,5000| 2.500,00 1 0
09/02/2023 Venta 16.200 333.901 0,5020 | 8.131,80 4 0
10/02/2023 Venta 4.889 329.012 0,5080 | 2.483,61 1 0
13/02/2023 Compra 994 330.006 0,5000 497,00 1 0
14/02/2023 Compra 5.000 335.006 0,5060 | 2.530,00 1 0
14/02/2023 Venta 5.000 330.006 0,5100 | 2.550,00 1 0
15/02/2023 Compra 10.000 340.006 0,5030 | 5.030,00 3 0
15/02/2023 Venta 5.000 335.006 0,5080 | 2.540,00 1 0
16/02/2023 Compra 5.000 340.006 0,5060 | 2.530,00 5 0
16/02/2023 Venta 5.000 335.006 0,5100 | 2.550,00 1 0
17/02/2023 Venta 7.250 327.756 0,5081| 3.683,50 2 0
20/02/2023 Venta 6.335 321.421 0,5184 | 3.284,20 2 0
21/02/2023 Compra 14.500 335.921 0,5141| 7.455,00 5 0
21/02/2023 Venta 10.000 325.921 0,5220 | 5.220,00 2 0
22/02/2023 Compra 15.000 340.921 0,5047 | 7.570,00 8 0
23/02/2023 Compra 5.000 345.921 0,5000 | 2.500,00 1 0
24/02/2023 Venta 33.600 312.321 0,5296 | 17.794,20 0 0
27/02/2023 Compra 20.254 332.575 0,5208 | 10.548,01 5 0
27/02/2023 Venta 10.000 322.575 0,5320 | 5.320,00 2 0
28/02/2023 Compra 20.000 342.575 0,5175| 10.350,00 6 0
01/03/2023 Compra 10.296 352.871 0,5017 | 5.165,63 4 0
02/03/2023 Compra 5.000 357.871 0,4910| 2.455,00 2 0
02/03/2023 Venta 10.000 347.871 0,5030 | 5.030,00 3 0
03/03/2023 Compra 5.400 353.271 0,5033 | 2.718,00 2 0
06/03/2023 Compra 10.000 363.271 0,5000 | 5.000,00 6 0
06/03/2023 Venta 10.000 353.271 0,5020 | 5.020,00 3 0
07/03/2023 Compra 10.000 363.271 0,5030| 5.030,00 3 0
07/03/2023 Venta 5.000 358.271 0,5060 | 2.530,00 1 0
08/03/2023 Compra 5.000 363.271 0,4960 | 2.480,00 2 0
08/03/2023 Venta 2.201 361.070 0,5020 | 1.104,90 2 0
09/03/2023 Compra 5.000 366.070 0,4940 | 2.470,00 3 0
10/03/2023 Compra 5.000 371.070 0,4930 | 2.465,00 2 0
10/03/2023 Venta 5.000 366.070 0,4960 | 2.480,00 1 0
13/03/2023 Compra 35.705 401.775 0,4702 | 16.788,47 0 0
14/03/2023 Compra 4.500 406.275 0,4620 | 2.079,00 1 0
14/03/2023 Venta 12.000 394.275 0,4704 | 5.645,23 3 0
15/03/2023 Compra 18.000 412.275 0,4647 | 8.364,00 5 0
16/03/2023 Venta 31.833 380.442 0,4874 | 15.514,07 9 0




